ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2020г.                                                                                                 № 24
О внесении изменений в постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 27.04.2018г № 17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Стрельношироковского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»  и Уставом Стрельношироковского сельского поселения, администрация Стрельношироковского сельского поселения постановляет:
             1. Внести в постановление от 24.04.2018г. № 17«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Стрельношироковского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:
             1.1. Изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Стрельношироковского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению.
             2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                                    Н.Я. Кортунова
Приложение

к постановлению администрации

Стрельношироковского

сельского поселения

от 21.04.2020г. № 24

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Стрельношироковского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов
1. Рубцова Людмила Николаевна         - председатель комиссии - главный специалист
                                                                  администрации Стрельношироковского

                                                                  сельского поселения
2. Шестакова Елена Анатольевна         - заместитель председателя комиссии -

                                                                  главный специалист администрации

                                                                  Стрельношироковского сельского поселения

3. Кортунова Наталия Яковлевна          - секретарь комиссии - глава администрации

                                                                  Стрельношироковского сельского поселения

4. Зайцева Нина Никитична                    - член комиссии - депутат Совета депутатов

                                                                   Стрельношироковского сельского поселения

                                                                  (по согласованию)

5. Зайцева Елена Анатольевна              - член комиссии - заведующая МКУК

                                                                  «Библиотека Стрельношироковского сельского

                                                                  поселения» (по согласованию)